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8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  

Emri   “Sterkaj” shpk 

Adresa  Tirane, Nj.Bashk.5, Blv. “B.Curri”, mbrapa pall. Agimi, pallati 7/1B, Kati 2 

Nr. NIPT          J68310708M 

 

 

DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   DREJTORIA E RAJONIT JUGOR GJIROKASTER 

Adresa   ISH ZONA INDUSTRIALE GJIROKASTER 

Tel/Fax  084262529 

E-mail   drjgjirokaster@arrsh.arrsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur  

 

3. Objekti  i kontratës:«Mirembajtje rutine e dimerore me performance rruga Berat – Gllave –

Antene  + rruga Poshnje – Velmisht –K/Patos  + rruga Corovode - Hambull+ rruga Kozare – 

K/Kucove + rruga K/Marinez – Marinez 88.7km» 

 

4. Numri i referencës së procedurës  REF- 73757 – 06 - 06 - 2018 

 

5. Fondi limit 32 819 247lek pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

 35,297,973.84 leke (me TVSH)   

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës14.09.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    ”Agbes Konstruksion”shpk  

Adresa   Sheq i Madh, Fier 

Nr. NIPT                     K32807432W 

 

 GJYKATA KUSHTETUESE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata Kushtetuese 

Adresa   Blv. “Dëshmorët e Kombit“, nr.26, Tiranë 

Tel/Fax  +355 42243698 

E-mail   rovena.koci@gjk.gov.al 

Faqja e Internetit www.gjk.gov.al 


